' Memorandum quod ante bellum de Lewes quedam multi- 

tudo de villa Sancti Edmundi 61. vel plus numero qui se Bache- 
larii vocari fecerunt per conspiracionem mutuam quandam Gildam 
leuauerunt, quam Gildam iuuenum vocauerunt. Et  fuit talis 
conspiracio et confederacio inter eos per iuramentum quod nullo 
ball i~o intenderent, sed aldermannum et ballivos de se ipsis 

proofs anb 3lUuetrations. 
BURY ST. elegerunt, qui dati fuerunt ad sedandum et corigendum omnes 
EDMUND'S. 
- contenciones inter eosdem factas siue faciendas. Statuerunt 

etiam inter se quod cornu haberent commune cui intenderent 
cum sonum illius audirent, spreto omnino cornu communitatis 
quod mofhorn dicitur et sono eiusdem ; et quicunque non inten- 
deret illis et conspiracionibus suis judicaretur inter eos publicus 
inimicus, et sic haberent iustam causam insurgere contra talem. 
Vnde innumerabiles enormitates tam speciales quam generales 
die noctuque indefinenter commiserunt contra pacem Domini 
Regis, etc., vnde accidit quadam die circa mediam primam 
quod iidem conspiratores vna cum maxima multitudine villate 
Sancti Edmundi venerunt cum armis ad ianuam abbacie et in- 
sultum versus Curiam fecerunt et Januas illas fregerunt et quam 
plures sagittas infra curiam emiserunt cum non modico periculo.' 
. . . . . . . (Album Registmm Monast. S. Edm., Add. MS., Mis. 
Bn't., 14847, fol. ~ o z . ) '  

'Placita apud Villam Sancti Edmundi coram IVillielmo de 
Bereford, W. Howard, et W. de  Carleton, Justiciariis Domini 
Regis assignatis die Martis proxima post festum Sanctae Luciae 

A.D. 1804. Virginis anno Regni Regis Edwardi filii Regis Henrici Tricesimo 
tertio :-Nicolaus Fouk et alii conspiratione inter eos apud 
villam praedictam praehabita necnon Sacrament0 inter eos, 
et conventiculas illicitas authoritate sua propria facientes die 
Lunae proxima post Festum Nativitatis Beatae Mariae Virginis 
Anno Domini Regis nunc xxxo, Ordinaverunt et Statuerunt 
quod nullus maneret inter eos in dicta villa habens catalla xx. 
solidorum, qui ne eis solveret 11. solidos et unum denarium, 
quam quidem solutionem vocant inter se hansing-silver, quos 
denarios tali ratione ceperunt divisim de  Reginaldo del Black- 
house et Roberto le Carpentier, hominibus in praedicta villa 
commorantibus, et etianl praeter hoc de  quolibet ipsorum Regi- 
naldo et Roberto XII. denarios de gersuma. Et similiter . . . . 
inter se statuerunt, quod quilibet ejusdem villae habens catalla 

Cf. Yates, Hist. of St. Edm., I 23-1 z6 ; Monast. Anglic., iii. 107.